CHF 36.75
Verfügbarkeit: 1 An Lager
Artikelnummer: 910-00021
Freefly Systems

Leichter Zubehör-Mount. Brauchbar, um Monitor und anderes Zubehör auf der Handle Cross Bar zu montieren. 

 

  • ¼-20 Sized Mounting Hole
  • 25mm clamp for mounting to any standard MōVI M5 or M10 carbon tube

 

Paketinhalt:

  • Qty 1 - ¼-20 x 3/8" Bolt
  • Qty 1 - Accessory Mount Plate
  • Qty 3 - Clamps
  • Qty 3 - Bolt M3x35
  • Qty 3 - M3 Washer
  • Qty 1 - M3 Press Nut
wurde gerade zu Deiner Wunschliste hinzugefügt
Meine Wunschliste
Du hast gerade ein Produkt in Deinen Warenkorb gelegt:
Mein Warenkorb